quicquid per ipsum procuratorem in omnibus et singulis supradictis fuerit recognitum, is

ratificatum, approbatum, innovatum, concessum, donatum, firmatum, stabilitum, solida-

tuni, completum, perfectum atque iuratum, actum sive factum. In cuius rei testimo-

nium ct predictorum omnium firmitatem presentes litteras fieri fecimus et nostri sigilli

niunimine roborari.

Dat. Wienne, anno Domini MCCLXXVIII, XIIII. Kal. Februarii, rcgni nostri 20

anno quinto.

183. LITTERAE COMMENDATITIAE NICOLAO IIL MISSAE. (lan. 19.)

liepetimus vditioncs C //, 4:2G (— l. II, 37) et G p. lo2 (— l. III, 9) iam ad

ur. 14S adhihitas, quae omnino inter se concordant, ita tamen ut carum orthographiam ad

libros formidarum reducamus. De ratione et personis v. liegesta imperii. — BiJhmer, 25

Iteg. imp. VI, 919. (F. deest.)

Sanctissimo etc. Rudolfus etc.

Sincere devocionis integritas et affectus congrui promptitudo , que circa sacro-

sanctam Romanam ecclesiam matrem nostram piissimam pridem in pectore nostro

tenaciter radicata coaluit, nunc novissime liiis diebus, quibus nobis et christiano po- su

pulo providencia summi Patris de apostolico patre providit ad votum , sic pulltflat et

excrescit uberius , sic in omnem iusticie semitam nostre mentis interiora convertit.

(]uod non solum in nobis mali suspicio, qua nos eadem raater ecclesia poterat habuisse

notabiles, iam perfecte rescinditur, sed et omnis mali species, que in re gesta oculata

coniccturacione perpendi potuerat, ut intencio filialis, que nunquam revera declinavit 3,1

in devium, chxro clarius elucescat, in patris aspectibus penitus amputatur. Ecce igitur

universa et singula, que a nobis hactenus alma mater ecclesia postulasse dinoscitur

tani per nuncios quam per litteras speciales, applausu benevolo et assensu gratuito

liberaHter approbantes, in hiis ct omnibus aliis concepimus apostolicis benephicitis

equanimiter conformare, supplicantes humiliter vestre clementissime sanctitati, quatenus 40

nos ct creditum cehtus nobis imperium ad honorem Altissimi et salutem populi chri-

stiani dignemini provida dispensacione dirigcre nec non apostolice gracie bencficio con-

fovere. Porro industrios et prudentes viros t(alem) et t(alem) ad beatitudinis vestre

pcdes fiducialiasime destinamus, ut super principaU negocio, super amicicia inter nos

et inciitum t(alem) iuxta providencie vestre consilium, si hoc voto nostro consideat, 45

182. ») obfuscatum tr. l*) u corr. ex a tr.
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soliclamla' ot supcr omiiilius aliis rcipublice eluistianc ncgociis, (juo per vcstre pictatis